

# Apotheke im Med-Center

Matthias Wagmann



Apotheke im MED-Center  
Inh: Apotheker Matthias Wagmann e.K.  
Reilinger Straße 2, 68766 Hockenheim

Telefon: 06205 288928, Fax: 06205 288927  
Freecall: 0800 6876600  
E-Mail: info@apothekeimmedcenter.de

**Wir haben für Sie durchgehend geöffnet.**

Montag, Dienstag, Donnerstag:  
8:00 - 19:00 Uhr  
Mittwoch, Freitag:  
8:00 - 18:30 Uhr  
Samstag:  
8:00 - 13:00 Uhr



**Samstags problemlos parken!**

[www.apothekeimmedcenter.de](http://www.apothekeimmedcenter.de)

**Fenistil Gel**  
30 g\*



7,49 €

1 kg = 249,67 €

**Allergodil® akut Duo**  
1 Kombipackung\*



14,79 €

**Lorano® akut**  
20 Tabletten\*



7,79 €

**Bepanthen® Augen- und Nasensalbe**  
5 g\*



3,79 €

1 kg = 758,00 €

**Unsere Angebote sind gültig: 04.05. - 31.05.2024**

**Bepanthen® Wund- und Heilsalbe**  
50 g\*



8,99 €

1 kg = 179,80 €

**Aspirin® 500 mg**  
20 überzogene Tabletten\*



5,79 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

**Thomapyrin® Intensiv**  
20 Schmerztabletten\*



6,49 €

**Otriven® Schnupfen Dosierspray**  
10 ml\*



3,99 €

1 l = 399,00 €

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung.

**10%** ausschneiden und sparen!

auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und Angebotsartikel.  
Keine Doppelrabattierung.  
Nur ein Coupon pro Person.

**Gültig:**  
04.05.2024 - 18.05.2024

**15%** ausschneiden und sparen!

auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und Angebotsartikel.  
Keine Doppelrabattierung.  
Nur ein Coupon pro Person.

**Gültig:**  
20.05.2024 - 31.05.2024

**Octenisept® Wund-Desinfektionsspray**  
50 ml\*



6,99 €

1 l = 139,80 €

**Wala® Euphrasia Augentropfen**  
10 x 0,5 ml\*



7,99 €

1 l = 1598,00 €



©blackday-stock.adobe.com

# MELA B3 & PIGMENTCLAR

## FÜR EINE LANGANHALTEND EBENMÄSSIGERE HAUT

- > Mildert Pigmentflecken und dunkle Flecken kontinuierlich
- > Lässt den Teint ebenmäßiger erscheinen

Gern beraten wir Sie in einem persönlichen Gespräch.



**LA ROCHE POSAY**  
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

# NEU IM SORTIMENT!



©NIK\_Merkulov-stock.adobe.com



Unser Angebot im Mai  
**Samstags problemlos  
gratis parken !**



Liebe Kundinnen und Kunden,  
nutzen Sie auch unseren Lieferservice und  
bestellen Sie

über unsere App: [gesund.de](https://gesund.de)



[gesund.de](https://gesund.de)



oder  
per [info@apothekeimmedcenter.de](mailto:info@apothekeimmedcenter.de),  
via [www.apothekeimmedcenter.de](http://www.apothekeimmedcenter.de)  
und natürlich ganz klassisch mittels Telefon!

**Wir sind schneller als der Versandhandel!**  
Ihr Team der Apotheke im MED-Center